ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________________________________
Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

1

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, através de seu Presidente da CPL torna público
o adiamento da seguinte Licitação:

Tomada de Preços n° 001/2019, cujo objeto é a “contratação de empresa capacitada em
serviços de engenharia, para executar as obras de construção de 38 (trinta e oito) unidades de
Melhorias Sanitárias Domiciliares (MSD), composto de banheiro, fossa séptica, sumidouro,
lavatório de louça, tanque de lavar roupa e reservatório elevado, distribuídos na zona rural do
Município de Santa Luzia do Pará, conforme características e especificações técnicas contidas
no Edital e Anexos”.

Da Abertura:

Recebimento dos envelopes de documentação de habilitação e proposta: de 10:00hs do dia
03/04/201a para 10:00h do dia 15/04/2019.

Da Justificativa:

O presente adiamento justifica-se pela retificação de erros identificados no Instrumento
Convocatório.

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Diário Oficial da
União, Diário Oficial dos Municípios e Jornal Amazônia do dia 18/03/2019.

Santa Luzia do Pará/PA, 01 de abril de 2019.

FRANCISCO ERNANDIO RODRIGUES DA COSTA
Presidente da CPL

		2019-04-01T15:24:35-0300
	FRANCISCO ERNANDIO RODRIGUES DA COSTA:62704540268